Для только поступивших обучающихся первого курса

Форма заявления на общежитие для совершеннолетних обучающихся
	В Жилищную комиссию ТИУ

	обучающегося

	(ф.и.о.полностью, печатными буквами, в именительном падеже)

	Институт/колледж

	Группа

	Форма обучения

	(бюджет/договор)

	Дата рождения

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место для проживания в общежитии на весь срок обучения.

Дополнительно сообщаю:

	- гражданство:

	- место постоянного проживания:

	(страна; республика / округ / край / область; населенный пункт)

	- сумма баллов по результатам ЕГЭ при поступлении

	(без учёта дополнительных баллов)

	баллов

	(результаты внутреннего тестирования)

	баллов

	средний балл аттестата

	баллов

	№ приказа о зачислении

К заявлению прилагаются:

- документы, подтверждающие льготную категорию, в т.ч. копию паспорта, при наличии;
- копии документов, подтверждающие достижения обучающегося, если имеются за предыдущие 2 года;
При заселении в общежитие необходимо иметь при себе:

- документы, подтверждающие льготную категорию, при наличии

- копия паспорта с пропиской
- действующий результат флюорографии или медицинская справка
- допуск из здравпункта университета
- 4 фотографии 3х4
	Дата

	Подпись

PAGE